

ЗАТВЕРДЖЕНО



Рішенням XXVI сесії

VIII скликання

від 03.08 2023р. №1-01/XXVI8-1

**ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ
ЕКОНОМІЧНОГО, СОЦІАЛЬНОГО
ТА КУЛЬТУРНОГО РОЗВИТКУ
ВИШНЕВОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
ЗА I ПІВРІЧЧЯ 2023 РОКУ**

ВСТУП

Мета програми - зростання добробуту і підвищення якості життя населення громади за рахунок забезпечення позитивних структурних зрушень в економіці, підвищення її конкурентоспроможності як основи для збалансованого зростання стандартів та показників економічного розвитку.

На жаль, військова агресія з боку росії з 24 лютого 2022 року внесла значні корективи до програм соціального та економічного розвитку як всієї України, так і окремих областей і громад. Фактично зупинені всі капітальні видатки, які мали фінансуватися з бюджетів різних рівнів.

Провівши детальний аналіз Програми економічного, соціального та культурного розвитку Вишневої міської територіальної громади за I півріччя 2023 року необхідно відзначити, що фінансування заходів здійснювалося з урахуванням можливостей місцевого бюджету, оскільки до спеціального фонду в звітному періоді міжбюджетні трансферти не надходили.

Вишнева міська територіальна громада має важливе соціально-культурне, промислове значення, близьку перспективу подальшого економічного і соціального розвитку. Населення стрімко зростає. Виникає потреба вищого рівня розвитку громади, створення сприятливіших умов для становлення економічного і культурного центру.

В умовах економіки Вишнева міська територіальна громада сьогодні виступає як окремий ринок, має потужні сприятливі передумови та потенціал для подальшого соціально-економічного розвитку. До числа факторів, які визначають специфіку використання території та створюють умови для прогресивного розвитку, відносяться:

- інвестиційно привабливі умови для залучення внутрішніх і, особливо, зовнішніх інвестицій, що сприяє економічному та соціальному розвитку регіону;
- надзвичайно розвинена виробнича база, яка містить основні галузі;
- експортний потенціал. Ряд промислових підприємств експортує свою продукцію у країни ближнього та дальнього зарубіжжя;
- наявність виробничих площ, облаштованих необхідною інфраструктурою, що є наслідком ринкової трансформації економіки і дозволяє нарощувати або створювати нові види виробництва з відносно незначними витратами;
- розвинені транспортні комунікації (залізниця Київ-Фастів, Миронівка, Здолбунів), під'їзди до підприємств.
- близькість до столиці України (2 км) – м. Києва – найбільшого адміністративного, наукового, виробничого, транспортного та культурного центру;
- наявність високої частки молоді в трудових ресурсах міської територіальної громади, демографічний ріст.

Все це дозволяє нарощувати та створювати нові види виробництва, які відповідатимуть ресурсному та виробничому потенціалу і соціальним завданням розвитку громади з урахуванням інтеграційних взаємозв'язків.

Міська влада

Адреса: 08132, м.Вишневе, вул.Святошинська, 29
Бучанський район
Київська область

Вишнева міська рада Бучанського району Київської області
Виконавчий комітет Вишневої міської ради Бучанського району
Київської області

1. ЦІЛІ ТА ПРІОРИТЕТИ ЕКОНОМІЧНОГО, СОЦІАЛЬНОГО ТА КУЛЬТУРНОГО РОЗВИТКУ ВИШНЕВОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ У І ПІВРІЧЧІ 2023 РОКУ

Основне завдання Програми полягало у вирішенні соціальних проблем та підвищення рівня життя населення громади за рахунок подальшого нарощування економічного потенціалу шляхом суттєвого зростання обсягів залучення інвестицій в економіку, розвитку конкурентоспроможного промислового виробництва, покращення фінансового стану підприємств, розвитку малого і середнього бізнесу.

В умовах військового стану головним напрямом соціально-економічного розвитку на 2023 рік визначено покращення умов проживання в громаді, наповнення бюджету міської територіальної громади, розвиток інфраструктури, інтенсивний розвиток комунальних підприємств та вирішення потреб по забезпеченню додаткових місць у дитячих дошкільних закладах.

2. РОЗВИТОК РЕАЛЬНОГО СЕКТОРУ ЕКОНОМІКИ

На території Вишневої міської територіальної громади зареєстровано 11 761 суб'єкта підприємницької діяльності, із них 6 444 – юридичних осіб; 5 317 – фізичних осіб-підприємців.

2.1. Промисловість

Станом на 30.06.2023 року на території громади зареєстровано 162 малих підприємств та 67 середніх.

Найбільшими за обсягами вироблених та реалізованих товарів є: Група Компаній «PEPSICO», ТОВ «Бетон комплекс», ТОВ «Дельта Медікел», Група компаній «АМТТ». Також одним з найбільших підприємств є ЖМЗ «Візар».

Найбільшим підприємством, яке займається виробництвом та продажем молочних продуктів є ПрАТ «Вімм-Білл-Данн», яке входить до концерну «PEPSICO». Основною продукцією ПрАТ «Вімм-Білл-Данн» є йогурти, молоко, сир та інші молочні продукти, які випускаються під різними брендами. Компанія використовує в своїй продукції натуральне молоко з ферм, які знаходяться в Україні, та має високі стандарти якості.

На території Вишневої міської територіальної громади розташоване також фармацевтичне підприємство ТОВ «Дельта Медікел». Компанія займається виробництвом та постачанням медичних виробів високої якості та реалізацією медичних препаратів широкого спектру. Підприємство використовує найсучасніші технології та матеріали для виробництва своїх виробів. На підприємстві розташовані виробничі приміщення, склади та офісні приміщення для управління бізнесом.

ТОВ «Бетон комплекс», яке спеціалізується на виробництві та постачанні бетонних сумішей. Підприємство пропонує широкий асортимент бетонних сумішей, які відповідають різним вимогам і стандартам. Крім того, вони також здійснюють доставку готових бетонних сумішей до будь-яких об'єктів в межах м.Києва та Київської області.

На території Вишневої міської територіальної громади відсутні індустріальні парки. Промислові зони розташовуються не концентровано, як єдина окрема промислова зона, вони локалізовані в межах промислового підприємства на території громади.

Кластерні ініціативи не мають реєстрації в громаді.

Промислові підприємства мають сучасне устаткування та стандартизований рівень виробничих процесів, продукція виробляється з урахуванням споживчого попиту.

Вишневу міську територіальну громаду не оминула збройна агресія рф проти України, в зв'язку з якою обсяги виробництва більшості підприємств були скорочені, однак на I півріччя 2023 року темпи виробництва покращуються.

2.2. Транспортна галузь

На території Вишневої міської територіальної громади знаходиться залізнична станція «Вишневе», через яку курсує приміський залізничний транспорт.

Також на території громади діють 18 приміських маршрутів загального користування.

Реалізується програма про «Порядок компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вишневої міської ради Бучанського району Київської області на автомобільному транспорті в міських автобусних маршрутах загального користування та залізничним транспортом приміського сполучення».

Головною транспортною проблемою громади є необхідність реконструкції вулиць Ломоносова та Балукова в м. Вишневе з будівництвом шляхопроводу, що їх з'єднує.

2.3. Споживчий ринок та торгівля

Військова агресія росії з 24 лютого 2022 року вкрай негативно вплинула на діяльність великої кількості підприємств різних секторів економіки.

Основні цілі, завдання та заходи на I квартал 2023 року виконувались по напрямках:

- формування ефективної торговельної інфраструктури споживчого ринку, здатної задовольнити зростаючі потреби населення в якісних товарах та послугах, забезпечення високого рівня обслуговування у сучасних умовах;

- забезпечення реалізації державної політики в сфері послуг, спрямованої на вдосконалення торговельного та побутового обслуговування населення;
- насичення споживчого ринку громади широким асортиментом якісних продовольчих та непродовольчих товарів;
- розширення та раціональне розміщення мережі підприємств торгівлі і ресторанного господарства.

2.4. Розвиток підприємництва

У сфері підтримки та співпраці Вишневою міською радою було продовжено договори оренди земельних ділянок між підприємствами, термін яких було вичерпано.

На території Вишневої міської територіальної громади відсутні підприємства, які перемістили своє виробництво в інші регіони.

Вишнева міська рада активно співпрацює з підприємцями, що проводять свою діяльність на території громади, а також з предстаніками малого та середнього бізнесу.

За I півріччя 2023 року був закінчений інвестиційний проект побудови закладу громадського харчування підприємством з іноземними інвестиціями «МАКДОНАЛЬДЗ УКРЕЙН ЛТД», що запустив свою роботу в червні 2023 в с.Крюківщина. Протягом I півріччя 2023 продовжуються ремонтні роботи в Вишневській філії СТО Цеппелін, що належить ТОВ з іноземними інвестиціями «Цеппелін Україна», а також реалізація будівництва цементного заводу на території промислової зони м.Вишневого із залучення інвестицій від промислово-будівельної групи ТОВ «Ковальська Бетон».

На території Вишневої міської територіальної громади функціонують:

Аптеки: 38 од;

Банки: 14 од;

Ринки: ринок по вул. Святоюріївській.

Торгові центри – 3 од.: Cherry Mall вул.Київська, 2л; Наше НЕБО с.Крюківщина вул.Балукова, 1; ParkSmall с.Крюківщина, вул. Василя Стуса, 16.

Супермаркети – 21 од.: FOZZY, NOVUS, VARUS, АТБ, ФОРА, КОЛО

Магазини продуктів, промислові: 346.

Кафе, ресторани: 32;

Фітнес: 14;

Салони, перукарня: 14;

АЗС: 10;

Готелі: 6.

2.5. Будівництво

За I півріччя 2023 року на території Вишневої міської територіальної громади повністю зупинено будівництво багатоквартирних житлових будинків.

3. ІНВЕСТИЦІЙНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Вишнева міська територіальна громада забезпечує своєчасне надання інформації щодо міжнародних позик та грантових програм для розвитку

підприємницької діяльності для підприємців та надання суб'єктам малого підприємництва інформаційно-консультативної допомоги з боку Вишневої міської ради, а також анонсує заходи районного та обласного значення, щодо співпраці між бізнесом і владою. Також відбувалося проведення нарад та зустрічей керівництва та представників Вишневої міської ради із потенційними інвесторами та підприємцями, щодо обговорення шляхів співпраці та інвестиційних можливостей.

У I півріччі 2023 року було призупинено проект «Реконструкція будівлі Вишнівського ліцею «ІДЕАЛ» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області» (із добудовою) (Коригування) за програмою «Програма з відновлення України» між Україною та Європейським інвестиційним банком.

4. ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Виконання плану соціально-економічного розвитку громади у 2022 році проводилося в умовах військової агресії сусідньої країни та оголошення в Україні воєнного стану, поселення на території громади значної кількості внутрішньо переміщених осіб, ушкодженнями об'єктів електроенергетики та застосування аварійних та стабілізаційних відключень електропостачання. Ці обставини суттєво вплинули на роботу комунального господарства громади.

Згідно з розпорядженням міського голови від 07.04.2023 р. №3/03-36 «Про створення комісії з підготовки жилого фонду та об'єктів соціальної інфраструктури Вишневої міської територіальної громади до опалювального сезону 2023-2024 років» створено відповідну комісію з залученням представника управління Держенергонагляду у Київській області, розроблені детальні плани підготовчих робіт та розпочато підготовчу роботу.

Відповідні звіти в розрізі підприємств надаються на електронні адреси Департаменту житлово-комунального господарства та енергоефективності Київської ОДА.

Для зменшення теплових втрат в теплових мережах та оновлення старого фонду теплових мереж в громаді, КП «ВИШНІВСЬКТЕПЛОЕНЕРГО» за власний кошт та за кошти місцевого бюджету щорічно проводить роботи по заміні теплових мереж.

Рішенням сесії Вишневої міської ради №1-01/XX8-17 від 16.03.2023 року затверджено Програму та Порядок підтримки проведення капітальних ремонтів у багатоквартирних будинках Вишневої міської територіальної громади, в яких створено об'єднання співвласників багатоквартирних будинків та житлово-будівельні кооперативи, на умовах співфінансування на 2023-2025 роки.

Для вчасного входження в наступний опалювальний період Виконавчий комітет Вишневої міської ради постійно тримає на контролі питання розрахунків за спожитий природній газ КП «Вишнівськтеплоенерго» та моніторить питання розрахунків заборгованості населення за опалення та послуги гарячого водопостачання в між опалювальний період.

4.1. Фінансування заходів передбачених для утримання та розвитку житлово-комунального господарства та благоустрій міста у I кварталі 2023 року у бюджеті Вишневої міської територіальної громади

№ з/п	Назва напрямку діяльності	Факт, тис.грн.	Джерела фінансування
1	Житлово-комунальне господарство	5 960	Бюджет Вишневої міської територіальної громади

4.2. Утримання автомобільних доріг

У першому півріччі 2023 року видатки на капітальний ремонт, реконструкцію та будівництво дорожньої інфраструктури не проводились. За I півріччя 2022 року було проведено відновлення дорожнього покриття (ямковий ремонт) – 72 м², за I півріччя 2023 року – 1860 м².

5. ФІНАНСОВІ РЕСУРСИ.

Бюджетна політика громади формується на підставі норм Податкового і Бюджетного кодексів України та інших законодавчих актів.

Основною метою діяльності міської влади у сфері бюджетної політики є забезпечення всіма учасниками бюджетного процесу виконання запланованих показників надходжень доходів до міського бюджету та підвищення ефективності використання бюджетних коштів.

Бюджет Вишневої міської територіальної громади на 2023 рік затверджений рішенням XX сесії VIII скликання «Про бюджет Вишневої міської територіальної громади на 2023 рік» № 1-01/XX8-47 від 15.12.2022 р. Доходи бюджету Вишневої міської територіальної громади затверджені в сумі 967 823 756,00 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету - 942 422 956,00 грн. та доходи спеціального фонду бюджету - 25 400 800,00 грн.

За 1 півріччя 2023 року бюджет Вишневої міської територіальної громади виконано:

- із врахуванням трансфертів - 955 095 471,82 грн. в т.ч. по загальному фонду - 948 304 437,99 грн., по спеціальному фонду - 6 791 033,83 грн.
- без врахування трансфертів - 857 453 371,11грн., в т.ч. по загальному фонду - 850 662 337,28 грн., по спеціальному фонду - 6 791 033,83 грн.

Порівняння надходжень загального фонду

Найменування	Фактично надійшло у 1 півріччі 2022 року	Фактично надійшло у 1 півріччі 2023 року	% виконання 1 півріччі 2023 року до 1 півріччя 2022 року
Усього (без врахування трансфертів)	333 983 422,22	850 662 337,28	254.70
Усього	425 142 659,22	948 304 437,99	223.06

Порівняння надходжень спеціального фонду

Найменування	Фактично надійшло у 1 півріччі 2022 року	Фактично надійшло у 1 півріччі 2023 року	% виконання 1 півріччі 2023 року до 1 півріччя 2022 року
Усього (без врахування трансфертів)	5 743 180,26	6 791 033,83	118.25
Усього	5 743 180,26	6 791 033,83	118.25

Разом до загального та спеціального фонду бюджету надійшло коштів в сумі 955 095 471,82 грн. (з трансфертами) та виконання запланованих надходжень становить 107,47%.

Недовиконання деяких видів надходжень до бюджету Вишневої міської територіальної громади пояснюється загальною ситуацією в Україні, а саме, продовженням воєнного стану. У зв'язку із повномасштабним вторгненням російської федерації на територію України змінились умови функціонування економіки в Україні та, зокрема, на території Вишневої міської територіальної громади. Зросла неплатоспроможність суб'єктів економічної діяльності, що пов'язано із їх втратами через негативні наслідки війни, відбулося загальне скорочення кількості зайнятих осіб, зріс рівень безробіття через згортання виробництва, відбувся виїзд робочої сили за кордон.

Згідно розпорядження міського голови «Про затвердження плану заходів на 2023 рік щодо наповнення бюджету Вишневої міської територіальної громади, ефективного використання бюджетних коштів та посилення фінансово — бюджетної дисципліни» від 03.04.2023р. № 3/03-33 проводиться аналіз виконання завдань щодо мобілізації податків і зборів до бюджету.

Підводячи підсумки виконання бюджету за I півріччя 2023 року, слід відмітити, що податки та інші платежі до місцевого бюджету надходили відповідно до Закону України „Про Державний бюджет України на 2023 рік”. Управління фінансів Вишневої міської ради протягом року проводить постійний моніторинг надходжень в розрізі платників податків та джерел доходної частини бюджету.

6. СОЦІАЛЬНА СФЕРА

6.1 Демографічна ситуація

Чисельність наявного населення громади (згідно статистичних даних) становить 65972 осіб, у тому числі молодшого від працездатного віку – 9605 ос., працездатного віку – 44 215 ос., старшого від працездатного віку – 12 152 ос. Фактично у громаді проживає більше ніж 70 тис. чоловік.

Через Управління «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Вишневої міської ради забезпечено надання адміністративних послуг передбачених розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 року

№523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг», а саме:

- Оформлення паспорту громадянина України;
- Оформлення паспорту громадянина України для виїзду за кордон;
- Надання витягу з Державного земельного кадастру;
- Послуги соціального захисту населення;
- Державна реєстрація юридичних осіб;
- Державна реєстрація фізичних осіб-підприємців;

На офіційних вебсайтах територіальної громади надається актуальна інформація у сфері державного управління, а також новини щодо отримання адміністративних послуг в Управлінні «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Вишневої міської ради.

6.2 Зайнятість населення та ринок праці

З метою підвищення продуктивної зайнятості населення, посилення соціального захисту громадян від безробіття в I кварталі 2023 року здійснювався комплекс заходів, спрямованих на поліпшення структури підготовки та перепідготовки кадрів, соціального захисту осіб, не здатних на рівних конкурувати на ринку праці, стимулювання підприємницької діяльності.

В умовах нинішньої економічної ситуації основною метою є забезпечення соціальних гарантій громадян, збереження кадрового потенціалу підприємств, недопущення зростання рівня безробіття.

Середньомісячна заробітна плата одного штатного працівника за підсумками на звітний період року становить 18261, 00 грн.

6.3. Соціальний захист населення

Важливим кроком виконання повноважень органів місцевого самоврядування у сфері соціального захисту населення є створення Управління соціального захисту населення Вишневої міської ради. Відповідно першим рушійним етапом є визначення потреб населення територіальної громади у соціальних послугах метою якого є отримання об'єктивних, достовірних статистичних, кількісних та якісних даних, необхідних для прийняття управлінських рішень щодо розвитку системи соціальних послуг в громаді.

Також спеціалістами соціального захисту населення Вишневої міської територіальної громади активно продовжується робота у створенні умов для поліпшення якості життя жителів громади, зокрема, осіб з інвалідністю, малозабезпечених, багатодітних сімей, внутрішньо переміщених осіб, які перебувають в громаді, а також поранених та членів сімей загиблих в ході війни російської федерації проти України.

З метою здійснення надання соціальної підтримки населенню постраждалому внаслідок збройного конфлікту утворено Координаційний центр підтримки цивільного населення Вишневої міської територіальної громади.

З метою сприяння забезпечення прав та свобод внутрішньо переміщених осіб в громаді та для вирішення актуальних та нагальних питань внутрішньо переміщених осіб створено робочу групу з питань внутрішньо переміщених осіб

та раду внутрішньо переміщених осіб Вишневої міської територіальної громади Бучанського району Київської області.

Згідно Постанови КМУ від 23.09.2020 року № 859 повноваження щодо призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі були передані з районного рівня на місцевий.

Координується робота та приймаються відповідні управлінські рішення щодо забезпечення внутрішньо переміщених осіб продуктами харчування, засобами особистої гігієни, проводиться інформаційна робота для населення, яка висвітлюється в засобах масової інформації.

Для сприяння підвищенню рівня життя вразливих та соціально незахищених верств населення шляхом їх соціальної підтримки, наданні адресної допомоги найбільш незахищеним верствам населення, які перебувають у складних життєвих обставинах та внутрішньо переміщеним особам, спеціалісти Управління приймають участь у комісії з питань надання матеріальної допомоги та комісії щодо розгляду заяв про призначення/перерахунок грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення що забезпечує своєчасний, повний та об'єктивний розгляд документів згідно з чинним законодавством.

Для забезпечення у територіальній громаді надання базових соціальних послуг особам/сім'ям фахівцями Управління отримано доступ до ведення Реєстру надавачів та отримувачів соціальних послуг на рівні територіальної громади.

Погіршення показників (відсутні). Проблемні Питання (на даний час відсутні).

Центр надання соціальних послуг Вишневої міської ради (ЦНСП) здійснює виплату компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі згідно відомостей наданих УСЗН Бучанської РДА, а саме, виплати непрацюючим фізичним особам, які постійно надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги.

За сприяння Вишневої міської ради, ГО «Досягай», ГО «Дівчата», Релігійної громади святої Анни Києво-Вишгородської екзархії Української Греко-Католицької церкви м. Вишневе, ВБО «Український фонд Благополуччя дітей», БО «Благодійний Фонд «Манна Волдвайд»», МБФ «Українська фундація громадського здоров'я», «Юнісеф», ГО «Почни з себе» та інших благодійних, громадських, релігійних організацій протягом січня-березня 2023 року, працівники Центру надання соціальних послуг надали різні види допомоги більше ніж 1000 сім'ям, категорії ВПО.

Центр надання соціальних послуг Вишневої міської ради спільно з ГО «Дівчата» реалізує Проект «Підтримка ВПО в Україні».

ЦНСП спільно з Благодійною Асоціацією «Еммануїл», у Вишневій міській громаді реалізується проект «Школа Життя».

Проведено просвітницький захід «Жіноче та репродуктивне здоров'я». Організовано та проведено тренінг для підлітків «Сексуальна просвіта».

Спільно з Благодійною організацією «Український фонд «Благополуччя дітей» реалізовано програму грошової підтримки сімей з дітьми внутрішньо

переміщених осіб та сімей з дітьми Вишневої міської територіальної громади у яких внаслідок військових дій пошкоджено житло.

В межах проекту «ВПО та приймаючі громади: життя з примиренням та порозумінням», який впроваджує ГО «Твори Добропілля» за підтримки у партнерстві з Центром надання соціальних послуг Вишневої міської ради проведено:

- 24 групи підтримки, для дорослих осіб, що переживають наслідки війни за темами: «Як підтримати себе та близьких», «Як керувати емоціями у складні часи», «Як вгамувати біль і знайти себе в нових життєвих умовах невизначеності», «Де знайти ресурси для цього»;

- 12 груп підтримки для підлітків «Тепле коло», заходи «Громадської толоки» під час яких про свою діяльність розповідали представники державних організацій Вишневої міської територіальної громади, 13 місцевих та 4 переміщені громадські організації та ініціативи. Останні представляли міста Нікополь, Авдіївку, Охтирку та Добропілля. Під час зустрічі між учасниками була досягнута домовленість про співпрацю;

- зустрічі активних переселенців у громаді, які зібралися, щоб ближче познайомитись та обговорити спільні теми. Безпосередньо на зустрічах між учасниками було погоджено майбутню співпрацю.

Центром налагоджено взаємодію з громадськими організаціями, члени яких перемістилися у Вишневу міську територіальну громаду з Донецької (м. Авдіївка, м. Добропілля), Запорізької (м. Василівка, смт. Михайлівка), Сумської (м. Охтирка) областей, проведено роботу щодо розробки спільних проектів по залученню додаткових коштів від донорів та грантодавців.

Центром подано кандидатури з числа активних ВПО до новоствореної Ради ВПО при Вишневій міській раді.

Відповідно до співпраці з ГО «Соціальна шафа» залучено до надання допомоги одягом, постільною білизною та іншими речами осіб, які перебувають на обліку, що опинились в складних життєвих обставинах.

Волонтерською організацією Вишневої міської ради створено пункт видачі вживаного одягу для жителів Вишневої міської територіальної громади та внутрішньо переміщених осіб.

Молодь з числа місцевих жителів та ВПО залучено до освітнього онлайн-курсу «Життестійкість молоді в умовах кризи» реалізованим Радою жінок Донеччини спільно з UNFPA, фондом ООН у галузі народонаселення, за участі Українського католицького університету UCUniversity та Маріупольського державного університету.

Спільно з Національним Центром по роботі з втратою Інституту психології здоров'я проводяться заняття по 8-кроковій програмі психологічної підтримки для дітей та підлітків, дружин та рідних які втратили близьких людей, в тому числі і внаслідок війни.

Всі послуги Центру надаються особам/сім'ям відповідно до їх потреб.

Згідно Програми соціального захисту населення Вишневої міської ради «Турбота» на 2021-2025 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням III сесії Вишневої міської ради VIII скликання №1-01/III-18 від 24.12.2020 р. (зі змінами), комісією з питань надання матеріальної допомоги жителям міста Вишневе та села

Крюківщина проведено засідання та розглянуто заяви мешканців громади щодо надання матеріальної допомоги.

По даній Програмі компенсовано витрати за проїзд постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи, які мешкають на території громади.

6.4. Освіта

Для забезпечення безперервності навчання в Вишневій міській територіальній громаді створено безпечні умови здобувачам освіти, передусім проведено поточні ремонти в найпростіших укриттях ЗЗСО, ЗДО, ДЮСШ, облаштовано інтернет-обладнання в них, створений запас води, їжі тощо. У закладах освіти були створені відповідні умови та проводяться заходи з ознайомленням учасників освітнього процесу, а саме:

- ознайомлення з місцем розташування найпростіших укриттів, правил поведінки під час переміщення до укриття та перебування в ньому;

- пояснення дій, що передбачені Планом реагування на надзвичайні ситуації або Інструкції закладу;

- обговорення необхідних речей, які учасники освітнього процесу повинні взяти із собою в укриття.

Усім дітям Вишневої міської територіальної громади, незалежно від їхнього місцеперебування забезпечено безперервність та рівний доступ до навчання шляхом застосування широкого спектра інформаційно-комунікаційних технологій.

Упродовж 2022-2023 навчального року в закладах освіти Вишневої міської ради Бучанського району Київської області проводилися поточні ремонти по об'єктам спорудах цивільного захисту (найпростіше укриття), для подальшого стабільного функціонування закладів освіти, а саме у: Комунальному закладі «Вишневий заклад дошкільної освіти «Теремочок» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області; Комунальному закладі «Вишневий заклад дошкільної освіти (Центр розвитку дитини) «Росинка» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області; Комунальному закладі «Вишневий заклад дошкільної освіти «Чебурашка» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області; Комунальному закладі «Вишневий заклад дошкільної освіти «Яблунька» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області; Комунальному закладі «Вишневий заклад дошкільної освіти «Колобок» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області; Комунальному закладі «Вишневий заклад дошкільної освіти «Барвінок» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області; Комунальному закладі «Вишневий заклад дошкільної освіти «Намистинка» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області; Вишнівському ліцеї «ІДЕАЛ» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області; Вишнівському академічному ліцеї «Основа» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області; Вишнівському академічному ліцеї № 2 Вишневої міської ради Бучанського району Київської області; Крюківщинському ліцеї «Лідер» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області; «Дитяча-юнацька спортивна школа» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області.

У закладах освіти Вишневої міської ради Бучанського району Київської області, окрім комунального закладу «Вишневий заклад дошкільної освіти «Намистинка» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області, роботи проведені частково, завершення поточних ремонтів по об'єктам спорудам цивільного захисту (найпростіших укриттях) планується у 2023 році.

У Вишневій міській територіальній громаді заплановано на 2023-2024 навчальний рік реконструкцію (добудову) трьох ліцеїв: Вишнівський ліцей «ІДЕАЛ», Вишнівський академічний ліцей № 2, Крюківщинський ліцей «Лідер» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області за програмою Президента України «Велике будівництво».

Проблемних питань у I півріччі 2023 року в галузі освіти не виникало.

6.5 Культура

Вишнева громада має багато культурних осередків та повною мірою надає культурні послуги мешканцям громади та її гостям.

В громаді активно веде роботу КЗ «Публічна бібліотека», КЗ «Палац культури і мистецтв», КПНЗ «Вишнівська дитяча школа мистецтв», КО «Вишневий історико-краєзнавчий музей».

У всіх вищезазначені закладах культури були створені умови для того, щоб вони повноцінно функціонували в цей непростий для країни час.

Для забезпечення стабільного функціонування в умовах воєнного стану роботу, заходи та репетиції всіх колективів КЗ «Палац культури і мистецтв» було переведено до приміщень інших закладів Вишневої міської територіальної громади, в яких є в наявності облаштовані укриття.

Через неможливість проведення масових заходів у воєнний час, всі заходи державного рівня проводилися з обмеженою кількістю присутніх, згідно Порядку проведення масових заходів на території Київської області в умовах правового режиму воєнного стану, затвердженого Протоколом оперативного штабу Ради оборони Київської області від 07.07.2022 року № 145.

Театр на ходулях – двічі рекордсмени Книги Рекордів України, учасники та переможці багатьох фестивалів, конкурсів та телепроектів. Під час тренувань у колективі діти та молодь опановують унікальну техніку танцю на ходулях, навчаються та удосконалюють театральну-хореографічну майстерність.

З метою залучення до вирішення проблем м. Вишневе та с. Крюківщина релігійних громад, співпраці в умовах воєнного стану відбувалася співпраця з релігійними громадами, які входять до складу Духовної ради церков Вишневої міської територіальної громади.

6.6 Фізична культура і спорт

Для занять фізичною культурою і спортом в громаді функціонують наступні об'єкти комунальної власності: дитячо-юнацька спортивна школа, центральний стадіон м. Вишневе, плавальний басейн, 15 спортивних майданчиків, майданчик для міні футболу, багатофункціональний спортивний майданчик «Street Fight», kort для тенісу, баскетбольні майданчики, спортивні майданчики та стадіони на території загальноосвітніх шкіл різних відомств та підприємств.

Адміністрація Комунального підприємства «Спортивний клуб «Вишневе» для забезпечення стабільного функціонування в умовах воєнного стану

організувала роботу, тренування, змагання з врахуванням наявності облаштованих укриттів поблизу стадіону і тренувальних залів. Всі тренери та спортсмени проінструктовані про порядок дій за сигналами оповіщення «Повітряна тривога» згідно з Алгоритмом, затвердженим Протоколом наради силового блоку оперативного штабу Ради оборони Київської області від 17.08.2022р. № 8.

Попри всі складнощі, пов'язані з воєнним станом, КП «СК «Вишневе» у звітному періоді проводились тренування та змагання юних спортсменів. Спортивні заходи в яких приймали участь вихованці ДЮСШ Вишневої міської ради: Команди юнаків 2008 та 2009 років народження приймали участь у відкритому Чемпіонаті м. Києва з баскетболу. Термін проведення січень – квітень 2023 року. Участь вихованок відділення художньої гімнастики в змаганнях: відкритий чемпіонат з художньої гімнастики «Mis key Cup» 17 – 18 лютого м. Вишневе; чемпіонат Київської області з художньої гімнастики 19 лютого м. Вишневе; відкритий турнір з художньої гімнастики «Королівство фей» 28-29 квітня м. Буча; чемпіонат Київської області з художньої гімнастики присвячений пам'яті Чорнобильської трагедії 30 квітня м. Буча; відкритий турнір ДЮСШ Дерюгіних «Colors of freedom» 27-28 травня м.Київ; Всеукраїнський турнір з художньої гімнастики «Wednesday Cup 2023» 02 – 04 червня м. Вишневе; відкритий чемпіонат Житомирської області з художньої гімнастики 17 червня м. Житомир. Три вихованки відділення виконали нормативи розряду кандидата в майстри спорту України. Чотири спортсменки нормативи першого розряду.

В січні 2023 року закінчено реконструкцію підвального приміщення, яке використовується, як найпростіше укриття під час повітряних тривог.

В II-III кварталі 2023 року планується введення в експлуатацію басейну, заміна системи опалення в ігровому залі, ремонт даху.

7. ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ПЛАНУ ЕКОНОМІЧНОГО, СОЦІАЛЬНОГО ТА КУЛЬТУРНОГО РОЗВИТКУ ВИШНЕВОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЗА I ПІВРІЧЧЯ 2023 РОКУ (додаток 1).

Міський голова



Начальник відділу економіки,
Торгівлі та регіонального розвитку

Ілля ДІКОВ

Алла ПРИМІЧ

Додаток 1

до Звіту про виконання програми економічного, соціального та культурного розвитку Вишневої м. територіальної громади за I півріччя 2023 року

ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ПЛАНУ ЕКОНОМІЧНОГО, СОЦІАЛЬНОГО ТА КУЛЬТУРНОГО РОЗВИТКУ ВИШНЕВОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЗА I ПІВРІЧЧЯ 2023 РОКУ

Назва напряму діяльності / Заходи програми	План на 2023р., тис. грн.					Бюджет розвитку	Замовник робіт, відповідальний
	Всього з урахуванням змін	у тому числі за рахунок					
		державний бюджет	обласний бюджет	міський бюджет	інші джерела		
1.ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО ТА БЛАГОУСТРІЙ	339 376,38	0,00	0,00	339 376,38	0,00	339 376,38	
	89 200,00	0,00	0,00	89 200,00	0,00	89 200,00	
Перенесення кабельної лінії КЛ-35 кВт по вул.Машинобудівників м.Вишневе	3 000,00			3 000,00		3 000,00	КП "ГУКГ"
Реконструкція нежитлової будівлі під громадську будівлю з спорудою цивільного захисту для розміщення адміністративних органів місцевого самоврядування та центру надання адміністративних послуг Вишневої міської громади за адресою: Київська область. Бучанськ	85 200,00			85 200,00		85 200,00	КП "ГУКГ"
Розробка проектно-кошторисної документації по об'єкту: "Будівництво укриття цивільного захисту на території парку імені А.Г.Шевченка за адресою: село Крюківщина, вул. Одеська, 26, Бучанського району, Київської області"	1 000,00			1 000,00		1 000,00	КП "ГУКГ"
	101 050,50	0,00	0,00	100 850,50	0,00	100 850,50	
Придбання спецтехніки для потреб ЖКГ	15 385,72			15 385,72		15 385,72	КП "УКГ"
Придбання дерев	800,00			600,00		600,00	КП "УКГ"
Придбання обладнання для потреб благоустрою	1 500,00			1 500,00		1 500,00	КП "УКГ"
Нове будівництво дощової каналізації по пров. Весняний в м. Вишневе.	200,00			200,00		200,00	КП "УКГ"

Нове будівництво дощової каналізації по вул. В. Стуса в м. Вишневе,	350,00			350,00		350,00	КП "УКГ"
Нове будівництво дощової каналізації по вул. І. Франка в м. Вишневе,	250,00			250,00		250,00	КП "УКГ"
Нове будівництво дощової каналізації по вул. Б. Хмельницького в м. Вишневе,	300,00			300,00		300,00	КП "УКГ"
Нове будівництво дощової каналізації по вул. В. Сосюри в м. Вишневе,	200,00			200,00		200,00	КП "УКГ"
Нове будівництво дощової каналізації по вул. П. Дорошенко в м. Вишневе,	100,00			100,00		100,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт приміщення КП "УКГ" за адресою: вул.Київська, 2-Д в м. Вишневе	5 000,00			5 000,00		5 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків в м. Вишневе	2 650,00			2 650,00		2 650,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт з улаштуванням пішохідної доріжки по вул. Європейська,33 до озера в м. Вишневе	700,00			700,00		700,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт зливної каналізації по вул. Святоюрівська (між вул.Освіти та вул.Першотравнева) в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт зливної каналізації по вул.Балукова (між вул.Святоюрівська та вул.Чорновола) в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт зливної каналізації по вул.Балукова, 5 в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій території по вул.Освіти, 3-3А в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій території по вул.Машинобудівників, 5 в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій території по вул.Машинобудівників, 15-Б в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій території по вул.Чорновола, 40 в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій території по вул.Європейська, 11 в м. Вишневе	3 921,00			3 921,00		3 921,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій території по вул.Європейська, 13 в м. Вишневе	3 086,00			3 086,00		3 086,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій території по вул.Балукова, 20 в м. Вишневе	1 450,00			1 450,00		1 450,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій території між будинками Ватутіна, 1 та Чорновола, 32 в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій території по вул.Святоюрівська, 10 в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"

Капітальний ремонт та благоустрій території з улаштуванням автостоянки по вул.Квітнева, 15 в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт паркувального майданчика по вул.Л.Українки, 33-а до вул.Л.Українки, 37 в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт проїзду між будинками вул.Освіти, 3-3А та вул.Освіти, 5 в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Постамент під планер СУ-24 в м. Вишневе	500,00			500,00		500,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій території між будинками Ватутіна, 1 та Чорновола, 32 в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт тротуару в парку "Південний" в м. Вишневе	6 300,00			6 300,00		6 300,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт тротуару від вул. Машинобудівників, 5 до вул. Машинобудівників, 11 в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт тротуару від вул. Європейська, 49 до вул. Машинобудівників, 1-Г в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт тротуару по вул. Машинобудівників, 1-В в м. Вишневе	1 755,00			1 755,00		1 755,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт тротуару по вул. Машинобудівників, 3 в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт тротуару від вул. Машинобудівників, 7 до вул. Машинобудівників, 9 в м. Вишневе	1 755,00			1 755,00		1 755,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт тротуару по вул. Машинобудівників, 15-А в м. Вишневе	1 050,00			1 050,00		1 050,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт тротуару по вул.Святошинська (від вул.Л.Українки до вул.Залізнична) в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт тротуару від вул. Європейська вздовж ЗДО "Чебурашка" в м. Вишневе	1 050,00			1 050,00		1 050,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт тротуару від вул. Європейська, 43 до вул. Машинобудівників, в м. Вишневе	350,00			350,00		350,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт тротуару по вул.О.Вишні (від вул.Л.Українки до вул. О.Вишні, 4) в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій перехрестя вул.В.Стуса та вул.Освіти з встановленням світлофорного об'єкту в м.Вишневе	2 735,11			2 735,11		2 735,11	КП "УКГ"

Капітальний ремонт та благоустрій перехрестя вул.Парникова та вул.Одеська з встановленням світлофорного об'єкта в с.Крюківщина Бучанського району Київської області	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Проектно-кошторисна документація по об'єкту "Нове будівництво колумбарію з адміністративно-побутовим будинком за адресою: Київська область, Бучанський район, м.Вишневе, вул.Київська, 2-о	300,00			300,00		300,00	КП "УКГ"
Проектно-кошторисна документація по об'єкту: "Реконструкція фонтану в центральному парку по вул. Європейська в м. Вишневе	1 499,00			1 499,00		1 499,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій перехрестя вул.Європейська та вул. О.Вишні з встановленням світлофорного об'єкта в м. Вишневе	1 499,00			1 499,00		1 499,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій території по вул.Європейська між будинком № 31-а та льодового ковзанкою	1 499,00			1 499,00		1 499,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій території по вул.Святошинська, 38 в м. Вишневе	2 402,00			2 402,00		2 402,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт та благоустрій території від вул.Святошинська до вул. Святошинська, 17 з влаштуванням автоматичного поливу в м. Вишневе	600,00			600,00		600,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт підпірної стіни по вул. Європейська, 27 в м. Вишневе	1 400,00			1 400,00		1 400,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт парапету в центральному парку по вул. Європейська в м. Вишневе	1 499,00			1 499,00		1 499,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт спецтехніки	964,67			964,67		964,67	КП "УКГ"
	116 275,89	0,00	0,00	116 275,89	0,00	116 275,89	
Реконструкція ділянки водогону Д600 мм 170 п.м. на ПЕ Д 400 мм.по вул.Київська, 16 у м.Вишневе	1 137,73			1 137,73		1 137,73	КП "Вишнівськ-водоканал"
Реконструкція напірних трубопроводів та камер переключення біля РЧВ на території водовузла по вул.Промислова, 2 у м.Вишневе	9 085,50			9 085,50		9 085,50	КП "Вишнівськ-водоканал"
Реконструкція системи вентиляції лабораторії в насосній станції 2-го підйому по вул.Промислова 2, в м.Вишневе	4 246,09			4 246,09		4 246,09	КП "Вишнівськ-водоканал"

Реконструкція водогону Д200 мм довжиною 570 м.п. зі збільшенням діаметру до 315 мм на ділянці від перехрестя вулиць Київська та Промислова до будівлі 4ж по вулиці Київська в м.Вишневому	5 202,37			5 202,37		5 202,37	КП "Вишнівськ-водоканал"
Реконструкція майданчика водопровідних споруд з встановленням системи очистки питної води по вул.Європейська, 45 м.Вишневе	18 066,55			18 066,55		18 066,55	КП "Вишнівськ-водоканал"
Будівництво резервуарів чистої води об'ємом 1500 м.куб. із насосною станцією другого підйому за адресою вул.Дружби, 10 в с.Крюківщина	71 850,80			71 850,80		71 850,80	КП "Вишнівськ-водоканал"
Будівельно-монтажні роботи по заміні 27 пожежних гідрантів за адресою: м.Вишневе Бучанського р-ну	3 094,85			3 094,85		3 094,85	КП "Вишнівськ-водоканал"
Капітальний ремонт гідроізоляції плити покриття підземного резервуару чистої води за адресою: вул.Промислова, 2 в м.Вишневе Бучанського району	3 102,00			3 102,00		3 102,00	КП "Вишнівськ-водоканал"
Проектно-кошторисна документація по об'єкту "Будівництво КНС та двох напірних каналізаційних трубопроводів по вул.Балукова в с.Крюківщина	490,00			490,00		490,00	КП "Вишнівськ-водоканал"
	25 550,00	0,00	0,00	25 550,00		25 550,00	
Реконструкція існуючої теплової мережі по вул. Київська від ТК-30 до ТК-31 до ТК-37 із заміною трубопроводів Ду450 на Ду500	7 000,00			7 000,00		7 000,00	КП "Вишнівськтеплоенерго"
Реконструкція існуючої теплової мережі по вул. Європейська, 11-13 від ТК-36 до ТК-37	9 150,00			9 150,00		9 150,00	КП "Вишнівськтеплоенерго"
Реконструкція існуючої теплової мережі по вул. Київська від ТК-25 до ТК-26	8 100,00			8 100,00		8 100,00	КП "Вишнівськтеплоенерго"
Розробка проектної-кошторисної документації на встановлення котла на котельні №4 по вул.Балукова,10 с.Крюківщина	600,00			600,00		600,00	КП "Вишнівськтеплоенерго"
Розробка проектної-кошторисної документації прибудови до існуючої котельні №1, вул.Київська, 11 для встановлення натрій-катіонових фільтрів Ø2000 в кількості 4 шт.	700,00			700,00		700,00	КП "Вишнівськтеплоенерго"
	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00	0,00	1 500,00	

Капітальний ремонт 5 туалетних кімнат у гуртожитку по вул. Святошинська, 42 в м. Вишневе, Бучанського району, Київської області	750,00			750,00		750,00	КП "ГТК"
Капітальний ремонт 5 приміщень умивальників у гуртожитку по вул. Святошинська, 42 в м. Вишневе, Бучанського району, Київської області	750,00			750,00		750,00	КП "ГТК"
	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00	0,00	6 000,00	
Капітальний ремонт та модернізація системи відеоспостереження в м.Вишневе Бучанського району Київської області	6 000,00			6 000,00		6 000,00	КП "Мун.безпека"
2.ОСВІТЛЕННЯ НАСЕЛЕНИХ ПУНКТИВ	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.УТРИМАННЯ АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ	26 695,00	0,00	0,00	26 695,00	0,00	26 695,00	
	26 695,00	0,00	0,00	26 695,00	0,00	26 695,00	
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Л.Українки (від вул.Ломоносова до вул.Київська) в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
вул.Чорновола (від вул.Балукова до вул.Південна, 5Б) з улаштуванням зливової каналізації в м. Вишневе	14 000,00			14 000,00		14 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Освіти (від вул.Святоюріївська до вул.Південна) в м. Вишневе	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Європейська в м. Вишневе	500,00			500,00		500,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Зелена в м. Вишневе	460,00			460,00		460,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Гавришів м. Вишневе	350,00			350,00		350,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Гоголя м. Вишневе	150,00			150,00		150,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Г.Сковороди м. Вишневе	200,00			200,00		200,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Затишна м. Вишневе	100,00			100,00		100,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Кооперативна м. Вишневе	100,00			100,00		100,00	КП "УКГ"

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Кутузова м. Вишневе	150,00			150,00		150,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Миру м. Вишневе	250,00			250,00		250,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Пушкіна м. Вишневе	150,00			150,00		150,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Садова м. Вишневе	150,00			150,00		150,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Свободи м. Вишневе	100,00			100,00		100,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Шевченка м. Вишневе	60,00			60,00		60,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по пров. Дальній м. Вишневе	60,00			60,00		60,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по пров. Тихий м. Вишневе	50,00			50,00		50,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по пров. Широкий м. Вишневе	80,00			80,00		80,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Святоюрівська м. Вишневе	400,00			400,00		400,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Першотравнева м. Вишневе	260,00			260,00		260,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. В. Стуса м. Вишневе	320,00			320,00		320,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по пров. Весняний м. Вишневе	450,00			450,00		450,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. І. Франка м. Вишневе	650,00			650,00		650,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Б. Хмельцького м. Вишневе	650,00			650,00		650,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.В. Сосюри м. Вишневе	250,00			250,00		250,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.П. Дорошенка м. Вишневе	500,00			500,00		500,00	КП "УКГ"
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Лобановського в с.Крюківщина	2 305,00			2 305,00		2 305,00	КП "УКГ"
4.ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я	71 524,64	0,00	7 818,77	63 705,87	0,00	71 524,64	
	20 054,64	0,00	7 818,77	12 235,87	0,00	20 054,64	
Придбання обладнання: Холодильник для вакцин	0,00			0,00		0,00	КНП "ВМЛ"
Придбання обладнання: Холтер ЕКГ	0,00			0,00		0,00	КНП "ВМЛ"

Придбання обладнання: Холтер АТ	0,00			0,00		0,00	КНП "ВМЛ"
Придбання обладнання: Робоча станція лікаря рентгенолога з монітором	0,00			0,00		0,00	КНП "ВМЛ"
Придбання обладнання: Пристрій для промивання ендоскопів при мануальній обробці	0,00			0,00		0,00	КНП "ВМЛ"
Придбання обладнання: Інсуфлятор вуглекислого газу	0,00			0,00		0,00	КНП "ВМЛ"
Придбання обладнання: Відеоколоноскоп Ec3890LK	0,00			0,00		0,00	КНП "ВМЛ"
Придбання обладнання: Кушетка медична діагностична для ендоскопії	0,00			0,00		0,00	КНП "ВМЛ"
Придбання обладнання: Репроцесор для ендоскопів	0,00			0,00		0,00	КНП "ВМЛ"
Придбання медичного обладнання та обладнання для безперебійної роботи закладу	4 050,00			4 050,00		4 050,00	КНП "ВМЛ"
Капітальний ремонт з влаштування системи блискавозахисту КНП "Вишнівська міська лікарня" за адресою: Київська обл., м.Вишневе, вул.Машинобудівників, 7	560,00			560,00		560,00	КНП "ВМЛ"
Оповіщення про пожежну сигналізацію та управління евакуації людей на об'єкті АЗПСМ № 3 м.Вишневе, що знаходиться за адресою: м.Вишневе, вул.Сковороди, 10	271,63			271,63		271,63	КНП "ВМЛ"
Оповіщення про пожежну сигналізацію та управління евакуації людей на об'єкті стоматологічне відділення м.Вишневе, що знаходиться за адресою: м.Вишневе, вул.Європейська, 21	284,20			284,20		284,20	КНП "ВМЛ"
Капітальний ремонт даху поліклініки КНП «Вишнівська міська лікарня» за адресою: вул.Європейська,43 м.Вишневе. Київської обл.	1 504,04			1 504,04		1 504,04	КНП "ВМЛ"
Реконструкція нежитлової будівлі медичної амбулаторії у денний центр соціально - психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі (за рахунок залишку коштів субвенції з ДБ)	7 818,77		7 818,77			7 818,77	КНП "ВМЛ"
Коригування проектно-кошторисної документації та забезпечення проходження експертизи по об'єкту "Реконструкція нежитлової будівлі медичної амбулаторії у денний центр соціально - психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/а	45,00			45,00		45,00	КНП "ВМЛ"

Капітальний ремонт приміщення стаціонару (для розміщення хірургічного відділення) за адресою: вул.Машинобудівників, 7, м.Вишневе, Київської обл.	5 500,00			5 500,00		5 500,00	КНП "ВМЛ"
Коригування та проведення експертизи кошторисної частини проєктної документації за робочим проєктом: "Капітальний ремонт даху поліклініки КНП "Вишнівська міська лікарня" за адресою: м.Вишневе., вул. Європейська, 43, Київської області"	21,00			21,00		21,00	КНП "ВМЛ"
	51 470,00	0,00	0,00	51 470,00	0,00	51 470,00	
Нове будівництво медичного центру Вишневої міської територіальної громади за адресою: м.Вишневе, вул.Європейська	51 470,00			51 470,00		51 470,00	КП "ГУКГ"
5. ОСВІТА	250 012,31	0,00	41 000,00	209 012,31	0,00	250 012,31	
	33 101,31	0,00	0,00	33 101,31	0,00	33 101,31	
Реконструкція загальноосвітньої школи на 528 учнів по вул.Мічуріна, 12А с.Крюківщина. Коригування (І та ІІ пускові комплекси)	30 049,95			30 049,95		30 049,95	КП "ГУКГ"
Проектно-кошторисна документація по об'єкту: "Реконструкція будівлі з добудовою Вишнівської загальноосвітньої школи №2 Вишневої міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: вул. Остапа Вишні, 2, м. Вишневе Бучанського району Київської об	51,36			51,36		51,36	КП "ГУКГ"
Розроблення проєктно-кошторисної документації по об'єкту: "Будівництво укриття цивільного захисту на території ВАЛ № 1 Вишневої міської ради, Бучанського району, Київської області за адресою: м.Вишневе, вулиця Освіти, 9"	2 000,00			2 000,00		2 000,00	КП "ГУКГ"
Розроблення проєктно-кошторисної документації по об'єкту: "Будівництво укриття цивільного захисту на території ВАЛ "Основа" Вишневої міської ради, Бучанського району, Київської області за адресою м.Вишневе, вул.Святошинська, 44"	1 000,00			1 000,00		1 000,00	КП "ГУКГ"
	435,00	0,00	0,00	435,00	0,00	435,00	
Придбання музичних інструментів для ДШМ: фортепіано	360,00			360,00		360,00	КПНЗ "ВДШМ"
Придбання комп'ютерного обладнання для ДШМ: ноутбуки	75,00			75,00		75,00	КПНЗ "ВДШМ"

	216 041,00	0,00	41 000,00	175 041,00	0,00	216 041,00	
Капітальні видатки	4 041,00			4 041,00		4 041,00	Управління освіти
Реконструкція будівлі з добудовою Вишнівської загальноосвітньої школи №2 Вишневої міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: вул. Остапа Вишні, 2, м. Вишневе Бучанського району Київської області"	91 000,00		41 000,00	50 000,00		91 000,00	Управління освіти
Реконструкція будівлі "Вишнівського ліцею "ІДЕАЛ" Вишневої міської ради Бучанського району Київської області" за адресою вул.Машинобудівників 3, м.Вишневе, Київської області (Коригування)	71 000,00			71 000,00		71 000,00	Управління освіти
Реконструкція загальноосвітньої школи на 528 учнів по вул.Мічуріна, 12а у с.Крюківщина Києво-Святошинського району Київської області. Коригування. II черга	50 000,00			50 000,00		50 000,00	Управління освіти
	245,00	0,00	0,00	245,00	0,00	245,00	
Капітальні видатки на придбання обладнання для харчоблоку	245,00			245,00			ЗДО "КОЛОБОК" ВМР
	190,00	0,00	0,00	190,00	0,00	190,00	
Проектно-кошторисна документація по об'єкту: "Капітальний ремонт внутрішніх приміщень та покрівлі (протинаварійні роботи) КЗ "Крюківщинський ЗДО "Барвінок" Вишневої міської ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, с. Крюківщи	190,00			190,00			ЗДО "БАРВІНОК" ВМР
6.ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ	1 551,31	0,00	0,00	1 551,31	0,00	1 551,31	0,00
	51,31	0,00	0,00	51,31	0,00	51,31	
Капітальний ремонт басейну ДЮСШ Вишневої міської ради Бучанського району, Київської області за адресою: вул.Машинобудівників, 3а м. Вишневе Бучанського району Київської області	51,31			51,31		51,31	КП "ГУКГ"
	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00	0,00	1 500,00	
Капітальний ремонт системи обігріву води для душових приміщень ДЮСШ	1 500,00			1 500,00		1 500,00	ДЮСШ

7.КУЛЬТУРА І ТУРИЗМ, УПРАВЛІННЯ ТА СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ	5 565,00	0,00	0,00	5 565,00	0,00	5 565,00	
	4 850,00	0,00	0,00	4 850,00	0,00	4 850,00	
Придбання комп'ютерної та оргтехніки	500,00			500,00		500,00	Виконком
Придбання автомобілів	1 850,00			1 850,00		1 850,00	Виконком
Придбання спеціального обладнаного пасажирського автомобіля з місцем для осіб з обмеженими можливостями на базі Citroen Jumper L3H2	2 500,00			2 500,00		2 500,00	Виконком
3	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00	200,00	
Поповнення бібліотечного фонду	200,00			200,00		200,00	Публічна бібліотека
	265,00	0,00	0,00	265,00	0,00	265,00	
Придбання музичних інструментів, сценічних костюмів для КЗ "Палац культури і мистецтв"	265,00			265,00		265,00	Палац культури
	200,00			200,00		200,00	
Придбання комп'ютерної та оргтехніки	200,00			200,00		200,00	УСЗН
	50,00	0,00	0,00	50,00	0,00	50,00	
Придбання обладнання	50,00			50,00		50,00	Управління фінансів
Всього:	694 724,64	0,00	48 818,77	645 905,87	0,00	694 724,64	

Міський голова



Ілля ДІКОВ